
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ  ДЕРЖАВНИЙ  ПЕДАГОГІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ 

 ІМЕНІ 
(найменування закладу освіти)

 ВОЛОДИМИРА  ВИННИЧЕНКА 

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №51-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 року, протокол №53,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Євген СОБОЛЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11433119 100683
4

Язловецький Богдан Олегович 097980 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11580063 966814

Гулієва Валерія Володимирівна 113941 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література та 
Мова і 
література 
(англійська)

125,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11400151 104853
2

Прудченко Надія Миколаївна 113167 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
Географія)

125,000

2 11549282 104853
2

Смірнов Іван Анатолійович 113170 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
Географія)

124,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10959767 966561
Резепа Анастасія Миколаївна 113156 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

138,000

2 11128528 966561
Роговий Богдан Олександрович 113146 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

135,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11260298 964070

Ворона Христина Дмитрівна 097152 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

125,000

2 11030189 964070

Носачов Владислав Васильович 113612 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

124,000

5



3 11597264 964070

Теровець Наталія Сергіївна 27275736 KC 18.06.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

125,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11438983 100537
7

Мельник Діана Петрівна 113621 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

142,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11419963 100554
7

Кацило Олена Федорівна 113591 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика та 
Математика)

151,000

2 11116811 100554
7

Пешехонов Вадим Миколайович 113589 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика та 
Математика)

140,000

3 11138681 100554
7

Скрипник Карина Миколаївна 113596 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика та 
Математика)

150,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11115592 964117

Божонок Анна Іванівна 096079 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

125,000

2 11526346 964117

Даценко Олег Олександрович 054901 C16 01.07.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

110,000

9



3 11417714 964117

Дудін Максим Вікторович 113398 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

125,000

4 11534299 964117

Крангач Сергій Петрович 187564 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

126,000

5 11286047 964117

Михайленко Сергій Анатолійович 113405 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

133,000

6 11078761 964117

Реплянчук Максим Володимирович 223859 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

127,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11193271 965560

Анісімов Данило Дмитрович 113298 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

162,000

11



2 11443827 965560

Бабенко Євгеній Юрійович 113315 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

142,000

3 11284497 965560

Бугрим Костянтин Сергійович 113282 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

152,000

4 10972020 965560

Булат Богдан Олександрович 113308 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

120,000

5 11466180 965560

Гореленко Христина Артурівна 113292 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

133,000

6 11501676 965560

Добровольськи
й

Євген Олександрович 113311 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

113,000

7 11276574 965560

Загородній Артем Олегович 097979 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

159,000

12



8 11460534 965560

Козловська Вікторія Віталіївна 127143 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

124,000

9 11468012 965560

Нотич Денис Сергійович 113291 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

124,000

10 11017611 965560

Олексіївець Ярослав Анатолійович 097920 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

151,000

11 11033583 965560

Свірідов Ігор Олександрович 097986 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

160,000

12 11120077 965560

Тарасенко Костянтин Юрійович 131913 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

122,000

13 11159851 965560

Ткаченко Богдан Сергійович 113309 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

124,000

13



14 11127396 965560

Торбенко Андрій Сергійович 097933 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

122,000

15 11251294 965560

Троцький В`ячеслав Вікторович 113276 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

123,000

16 10968531 965560

Фесечко Владислав Олександрович 113289 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

105,000

17 11252005 965560

Царелунга Олександр Олександрович 113304 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

142,000

18 11018930 965560

Щетінін Микита Андрійович 113307 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

100,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11541930 966604
Демецька Олена Станіславівна 39113033 KC 30.06.2010 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

125,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11567126 964723
Марченко Катерина Олександрівна 114016 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

156,000

2 11040681 964723
Мудрий Євген Віталійович 114014 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

155,000

3 11396193 964723
Шевченко Максим Анатолійович 105736 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

125,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11298502 965847
Осікова Марина Володимирівна 113731 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

145,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11236055 106655
4

Гладіголова Віталій Ігорович 160229 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

132,000

2 11430953 106655
4

Губенко Владислав Андрійович 172632 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

101,000

3 11519815 106655
4

Козинець Олександр Олегович 097285 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

126,000

18



4 11526512 106655
4

Кущенко Владислав Олександрович 024060 M21 01.03.2021 
Диплом магістра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

136,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11606804 998590 Алійчук Ростислав Вадимович 113327 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

165,000

2 11493375 998590 Анікін Андрій Юрійович 113287 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

139,000

3 11483021 998590 Гриценко Любомир Миколайович 113328 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

161,000

4 11492145 998590 Івашура Олена Костянтинівна 113300 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

140,000

20



5 11242901 998590 Кас`янов Руслан Володимирович 113284 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

164,000

6 11018620 998590 Сергієнко Олександр Юрійович 113281 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

150,000

7 11509085 998590 Стойко Олексій Миколайович 113325 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

125,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11023733 995394

Зайченко Олег Віталійович 114140 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія та 
Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

180,000

22



2 11058958 995394

Суботін Іван Олександрович 105899 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Хореографія та 
Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

180,000

3 11474650 995394

Цариник Руслан Ігорович 114142 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія та 
Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

182,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10968404 967039

Давиденко Яна Олегівна 113867 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
німецька та 
англійська мови 
включно)

180,000

24



2 11066523 967039

Крутікова Катерина Андріївна 113913 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
німецька та 
англійська мови 
включно)

150,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11585754 984327
Кривенко Анастасія Віталіївна 085956 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0031374 Психологія 

(практична 
психологія)

169,000

2 11585744 984327
Новицький Павло Петрович 086066 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0021730 Психологія 

(практична 
психологія)

172,500

3 11545021 984327
Шинкаренко Юлія Дмитрівна 171045 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0002749 Психологія 

(практична 
психологія)

155,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11449488 106656
8

Бондаренко Сергій Сергійович 019286 B16 01.04.2016 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020814 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

131,500

2 11151746 106656
8

Грязнов Денис Сергійович 039555 B22 13.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012219 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

142,500

27



3 11025391 106656
8

Єлсуков Іван Олегович 45488818 KC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

161,000

4 11496328 106656
8

Журило Софія Олександрівна 021341 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033730 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

139,000

5 11144827 106656
8

Корецький Владислав Сергійович 229772 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007090 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

140,000

6 11148551 106656
8

Корецький Денис Сергійович 45590926 HP 29.06.2013 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027674 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

130,000

7 11251738 106656
8

Лібідулін Родіон Ігорович 042015 B21 14.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001756 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

135,000

8 11555508 106656
8

Мусаєв Еміль Вугар ОГЛИ 150729 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036848 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

144,500

9 11149444 106656
8

Піка Ігор Васильович 095793 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003049 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

156,500

10 11547972 106656
8

Рогач Дмитро Андрійович 182313 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027393 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

143,500

11 11253186 106656
8

Степаненко Іван Вячеславович 113915 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011976 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

147,000

28



12 11509296 106656
8

Токарєв Богдан Русланович 101447 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022160 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

136,500

13 11250491 106656
8

Хмурін Денис Олександрович 191826 B22 22.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003250 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

134,500

14 11442675 106656
8

Яремчук Ігор Олександрович 097391 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038301 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

144,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11322441 977188 Бадін Дмитро Віталійович 113193 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020633 Право 142,700

2 11553857 977188 Безносенко Євгеній Володимирович 113207 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031805 Право 147,400

3 11570322 977188 Безущенко Валерія Андріївна 101433 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032502 Право 144,500

4 11147806 977188 Будько Богдан Геннадійович 113182 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001331 Право 159,200

30



5 11511381 977188 Дайдакулова Алла Вікторівна 174772 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012043 Право 141,900

6 11499100 977188 Коваленко Олександр Віталійович 113200 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020839 Право 146,700

7 11524596 977188 Кравчук Костянтин Сергійович 113201 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023877 Право 139,000

8 11472297 977188 Малюта Дмитро Романович 113198 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009903 Право 150,100

9 11473800 977188 Ніколенко Андрій Андрійович 113190 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020604 Право 133,600

10 11535681 977188 Піловець Данило Ігорович 113176 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038471 Право 147,800

11 11247005 977188 Порало Олена Олегівна 113180 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020724 Право 142,800

12 11463006 977188 Смірнов Андрій Геннадійович 113186 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007808 Право 146,700

13 11512361 977188 Чуб Сергій Сергійович 114235 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010699 Право 139,000

14 11536948 977188 Яковенко Ірина Василівна 062539 B19 18.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007687 Право 137,600

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

112 Статистика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11326482 995398

Федоренко Ілля Юрійович 113818 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Статистика 
(Фінансова, 
страхова та 
комп’ютерна 
статистика)

145,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11455478 100499
9

Гусаров Єгор Ігорович 113758 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

105,000

2 11292762 100499
9

Заволко Вадим Максимович 113744 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

140,000

3 11151641 100499
9

Москаленко Андрій Ігорович 113756 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

150,000

4 11097650 100499
9

Ніщеменко Дмитро Олександрович 113749 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

150,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11308808 979304

Лісовенко Владислав Олегович 114072 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

125,000

34


		2022-10-03T11:51:31+0000
	1014:Client Cert




